[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»сентября 2016г. №858-П
пгт. Промышленная
О начале отопительного сезона 2016 – 2017 гг.
В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 05.07.2015 № 606 а–П «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Промышленновского муниципального района к осенне-зимнему периоду 2016-2017 гг.»:
1. Установить на территории Промышленновского муниципального района начало отопительного сезона 2016 – 2017 гг. с 00:00 часов                          24 сентября 2016 года.
2. Учреждениям, организациям, предприятиям всех форм собственности, имеющих на балансе отопительные котельные, провести контрольные топки 22, 23 сентября 2016 года.
3. Постановление довести до сведения глав городского и сельских поселений, руководителей муниципальных учреждений, руководителей теплоснабжающих предприятий.
4. Подачу тепла в муниципальные учреждения и жилые дома осуществить согласно приложению №1 к данному постановлению.

5. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района  В.Е. Сереброва.
7. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.Г. Малышев
Тел. 71478